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（於香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：392） 

 

 

二零二三年六月十六日舉行之股東週年大會投票表決結果 

 

 

北京控股有限公司（「本公司」）於二零二三年六月十六日舉行之股東週年大會
（「股東週年大會」）上，表決贊成及反對各項提呈決議案的股份數目如下：  

 

普通決議案 
票數（概約%） 

贊成 反對 

1 接納及審議本公司截至2022年12月31日止

年度之經審核綜合財務報表、董事會報告

及獨立核數師報告。 
 

983,402,391 

(99.80%) 

1,927,004 

(0.20%) 

2 宣派末期股息。 984,681,391 

(99.93%) 

655,504 

(0.07%) 

3.1 重選戴小鋒先生為執行董事。 899,048,937 

(91.24%) 

86,280,958 

(8.76%) 

3.2 重選譚振輝先生為執行董事。 937,516,628 

(95.15%) 

47,813,267 

(4.85%) 

3.3 重選武捷思先生為獨立非執行董事。 898,316,260 

(91.17%) 

87,013,635 

(8.83%) 

3.4 重選陳曼琪女士為獨立非執行董事。 973,093,752 

(98.76%) 

12,236,143 

(1.24%) 

3.5 授權董事會釐定董事之酬金。 984,256,739 

(99.89%) 

1,073,156 

(0.11%) 

4 續聘安永會計師事務所為本公司獨立核數

師，並授權董事會釐定其酬金。 
 

968,255,615 

(98.27%) 

17,074,280 

(1.73%) 
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普通決議案 
票數（概約%） 

贊成 反對 

5 授予董事會一般授權，以回購不超過於本

決議案當日本公司已發行股份總數10%之

股份。#
 

 

982,379,730 

(99.70%) 

2,950,165 

(0.30%) 

6 授予董事會一般授權，以發行、配發及處

理不超過於本決議案當日本公司已發行股

份總數10%之額外股份。#
 

 

974,610,655 

(98.91%) 

10,719,240 

(1.09%) 

7 擴大授予董事會發行本公司股本中之股份

之一般授權，將回購股份數目附加於上。#
 

 

855,447,425 

(86.82%) 

129,882,467 

(13.18%) 

#
 決議案的全文已載於股東週年大會通告內。 

 

由於上述各項決議案各自獲得超過 50%票數贊成，故所有決議案均獲通過爲普通

決議案。 

 

本公司於股東週年大會當日之已發行股份總數為 1,260,203,268 股，此乃給予股東

權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股份總數。概無

任何股份持有人有權出席股東週年大會，但根據《香港聯合交易所有限公司證券上

市規則》（「上市規則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案，亦無任何股東

根據上市規則規定須放棄表決權。概無任何人士於日期為 2023 年 4 月 28 日的股東

通函中表示擬於股東週年大會上就任何決議案表決反對或放棄表決權。股東於股東

週年大會上就提呈決議案進行投票時並未受任何限制。 

 

所有本公司董事均親身或透過電子方式出席股東週年大會。 

 

本公司股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任監票員。 

 

 

 

承董事會命 

北京控股有限公司 

執行董事 

譚振輝 

 

 

香港，2023年6月16日 

 

 
於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事戴小鋒先生（主席）、姜新浩先生（副主
席）、熊斌先生（行政總裁）及譚振輝先生；獨立非執行董事武捷思先生、林海涵先生、       

楊孫西博士及陳曼琪女士。 


